
 

Jaskółki Przedsiębiorczości rozdane

W dniu 25 stycznia br. w Auli PG podczas uroczystego posiedzenia Senatu Politechniki Gdańskiej

odbyła się ceremonia wręczenia nagród za udział w konkursie na najlepszy biznes plan „Jaskółki

Przedsiębiorczości 2011″.

W dniu 25 stycznia br. w Auli PG podczas uroczystego posiedzenia Senatu Politechniki Gdańskiej odbyła się

ceremonia wręczenia nagród za udział w konkursie na najlepszy biznes plan „Jaskółki Przedsiębiorczości 2011″.

Konkurs odbył się pod honorowym patronatem prof. dr. hab. inż. Henryka Krawczyka, rektora Politechniki

Gdańskiej. Sponsorami nagród oraz współorganizatorami byli: Politechniczny Klub Biznesu PKB+, Gdański Park

Naukowo-Technologiczny, Bank Zachodni WBK S.A. oraz Samorząd Studentów PG.

Okazały puchar za zdobycie pierwszego miejsca z rąk rektora Politechniki Gdańskiej odebrał  Bruno Schivinski

za projekt Vivernus. Ponadto dzięki przychylności Politechnciznego Klubu Biznesu PKB+ nagrodą dla

zwycięzcy był wysokiej jakości laptop wraz z oprogramowaniem. Nagrody w imieniu PKB+ wręczyli Krzysztof

Malicki, moderator PKB+ oraz Pan Jakub Ciskowski, członek kapituły konkursu.

Kolejne miejsca w konkursie zajęli Miłosz Winkowski za projekt Silica Coating Systems oraz  Michał

Ditrich i Tomasz Muszyński za projekt Braille Systems. Drugie i trzecie miejsce było premiowane

nagrodami pieniężnymi ufundowanymi przez Bank Zachodni WBK S.A. oraz PKB+. W imieniu banku nagrodę

przekazał Pan Jerzy Kolczyński, Dyrektor I Ooddziału Banku Zachodniego WBK S.A. w Gdańsku.

Ponadto Gdański Park Naukowo-Technologiczny przyznał trzy nagrody specjalne, którymi są miejsca w

„Wirtualnym biurze” Parku. Nagrody te otrzymali: Krzysztof Baczyński za projekt Future Energy

Solutions, Michał Ditrich i Tomasz Muszyński za projekt Braille Systems oraz Justyna Fiedorowicz,

Mateusz Puzyno i Michał Małachowski za projekt Heat Transfer. Nagrody w imieniu Parku wręczył jego

Dyrektor Pan Marcin Żukowski.
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